

Årsredovisning för
Mire Konsult AB

556918-4616

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christopher Muda
Verkställande direktör

2024-01-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Mire Konsult AB, 556918-4616, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Mire konsult AB säljer främst tekniska konsulttjänster åt industri- och byggsektorn. Företaget har säte i Stockholm registrerades år 2013.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har Mire Konsult flyttat till nya egna lokaler, breddat vårt underkonsultnätverk samt fördjupat och breddat kundbasen.

Flerårsöversikt

Omsättningen har ökat i samband med att flera nya samarbeten med underkonsulter och kunder påbörjats under räkenskapsåret.

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	18 635 335	11 334 373	9 463 982	9 936 989
Resultat efter finansiella poster	2 832 166	2 613 284	3 805 512	2 778 877
Soliditet %	61	80	74	57

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 655 278	2 243 477
Utdelning		-5 570 000	
Balanseras i ny räkning		2 243 477	-2 243 477
Årets resultat			2 236 019
Belopp vid årets utgång	50 000	328 755	2 236 019

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-09-01 - 2023-08-31
Balanserat resultat	328 755
Årets resultat	2 236 019
Summa	2 564 774

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-09-01 - 2023-08-31
Utdelning	1 118 000
Balanseras i ny räkning	1 446 774
Summa	2 564 774

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		18 635 335	11 334 373
Övriga rörelseintäkter		1 187	869 063
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 636 522	12 203 436
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 770 264	-3 110 064
Övriga externa kostnader		-1 330 021	-824 140
Personalkostnader	2	-6 693 531	-5 646 951
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 938	0
Övriga rörelsekostnader		-10 001	-4 492
Summa rörelsekostnader		-15 806 755	-9 585 647
Rörelseresultat		2 829 767	2 617 789
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 048	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 649	-4 505
Summa finansiella poster		2 399	-4 505
Resultat efter finansiella poster		2 832 166	2 613 284
Resultat före skatt		2 832 166	2 613 284
Skatter			
Skatt på årets resultat		-596 147	-369 807
Årets resultat		2 236 019	2 243 477

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	55 812	0
Summa materiella anläggningstillgångar		55 812	0
Summa anläggningstillgångar		55 812	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		741 238	497 437
Övriga fordringar		564 782	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 762 472	1 017 215
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		113 445	62 592
Summa kortfristiga fordringar		3 181 937	1 577 244
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 299 650	6 745 416
Summa kassa och bank		2 299 650	6 745 416
Summa omsättningstillgångar		5 481 587	8 322 660
SUMMA TILLGÅNGAR		5 537 399	8 322 660

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-08-31</i>	<i>2022-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		328 755	3 655 278
Årets resultat		2 236 019	2 243 477
Summa fritt eget kapital		2 564 774	5 898 755
Summa eget kapital		2 614 774	5 948 755
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		935 000	935 000
Summa obeskattade reserver		935 000	935 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		452 002	374 438
Skatteskulder		80 034	89 564
Övriga skulder		671 482	473 104
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		784 107	501 799
Summa kortfristiga skulder		1 987 625	1 438 905
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 537 399	8 322 660

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Medelantalet anställda	9	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-09-01 - 2023-08-31</i>	<i>2021-09-01 - 2022-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	58 750	0
Utgående anskaffningsvärden	58 750	0
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-2 938	0
Utgående avskrivningar	-2 938	0
Redovisat värde	55 812	0

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets slut har Mire Konsult fortsatt fördjupa och bredda kundbasen och underkonsultaffären. Verksamheten fortlöper enl. styrelsen planer gällande expansion och utveckling.

Not 5 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Yulle Berg på SaveTime Ekonomikonsult AB

Underskrifter

Dag & ort för digital signering

Christopher Muda 2024-01-12
Christopher Muda Datum
Verkställande direktör

Thomas Nyberger 2024-01-12
Thomas Nyberger Datum
Styrelseordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-01-12

Petter Kindlund
Petter Kindlund
Auktoriserad revisor
